
 

 
 

 

List polecający 

Zarząd Okręgu Łódź Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej popiera 

wniosek do budżetu obywatelskiego w Łodzi, dotyczący zakupu tablicy interaktywnej 

najnowszej generacji do sali nr 24 w Zespole Szkół Politechnicznych w Łodzi oraz projekt 

by w ramach ww. budżetu dokonać remontu podłogi w tej sali.  

Uzasadnienie 

Okręg Łódź ŚZŻ Armii Krajowej od momentu powstania w 1990 roku współpracuje 

ze szkołą znajdującą się przy Alei Politechniki 38. Obecnie dzięki życzliwości Dyrekcji – 

Żołnierze AK spotykają się w sali 24. W tej sali odbył się Okręgowy Zjazd Delegatów 

naszego stowarzyszenia, zebrania Zarządu Okręgu czy wreszcie spotkania członków 

ŚZŻAK. Umieszczenie w tej sali nowoczesnej tablicy interaktywnej będzie oznaczać 

całkiem nowe możliwości przeprowadzenia spotkań.  Przede wszystkim umożliwi 

prezentowanie Żołnierzom filmów z ich wspomnieniami. Filmy te nagrane przez wiele 

podmiotów zewnętrznych (np. Instytut Pileckiego) do tej pory z powodu słabej jakości 

odtwarzaczy nie były prezentowane Żołnierzom AK i szerszemu gronu odbiorców.  

Dzięki zakupowi tablicy interaktywnej obejrzą je wszyscy chętni Łodzianie np. młodzież 

szkolna, nauczyciele, rodziny Żołnierzy AK. Możliwe będzie wyświetlenie 

multimedialnych materiałów zamieszczonych w Internecie zawierających 

dokumentacje współczesnych dokonań edukacyjnych Żołnierzy AK, tworzenie na 

bieżąco nowych treści połączonych z innych elementów, np. napisanych odręcznie             

i wkomponowanych w istniejące materiały itp. Żołnierze AK to ludzie                                                          

w zaawansowanym wieku, którzy najczęściej skończyli 100 lat (najmłodszy z nich ma 98 

lat) dlatego by mogli zobaczyć, usłyszeć - istotna jest jakość prezentowanych 

materiałów. Ważne jest także poprawienie warunków pobytu w sali 24, dlatego 

konieczny wydaje się remont podłogi, która po prostu jest nierówna.  

Z wyrazami szacunku 
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